
UCHWAŁA NR XXXII/297/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2,9 art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013.885 ze zm.)

uchwala się , co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2
Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XVI/184/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2015 roku  określający „Fundusz sołecki na 2016 rok”  otrzymuje 
brzmienie jak

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 0F5CED89-C403-4D7A-866F-9A65E0F74786. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Środki z przeniesień wydatków bieżących i majątkowych przeznaczono na:  

wydatki bieżące:  

- wydatki związane z zakupami usług pozostałych w ramach obrony narodowej w kwocie   300,00 zł  

wydatki majątkowe:  

„Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Al. Piastów, Plac wolności w Drezdenku  koszty 

nowego zadania inwestycyjnego  w kwocie 

   Wystąpiła konieczność przebudowy sieci kanalizacyjnej tłoczonej ze względu na 

niewystarczające parametry. 

 

14.000,00 zł 

Fundusz sołecki  

Zmiany wprowadzone w Uchwale Rady Miejskiej  Nr  XXXI/289/2016r.  w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2016 rok wynikają z dokonania korekty  

sporządzonych zapisów w Załączniku Nr 5 Fundusz sołecki w/w uchwały oraz dokonano 

korekty wprowadzonych zmian w budżecie. 

 

 

 

Id: 0F5CED89-C403-4D7A-866F-9A65E0F74786. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 956 559,00 - 458,00 6 956 101,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 159 683,00 - 458,00 6 159 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 222,00 - 422,00 22 800,00

Wydatki bieżące 23 222,00 - 422,00 22 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 089 131,00 - 36,00 5 089 095,00

Budowa chodnika w miejscowości Lubiewo 9 631,00 - 36,00 9 595,00

630 Turystyka 75 451,00 3 354,00 78 805,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 75 451,00 3 354,00 78 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323,00 3 177,00 3 500,00

Wydatki bieżące 323,00 3 177,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 133,00 177,00 40 310,00

Wydatki bieżące 40 133,00 177,00 40 310,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 228 451,00 - 5 000,00 1 223 451,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 228 451,00 - 5 000,00 1 223 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 - 5 000,00 41 000,00

Remont budynku komunalnego przy ul.Marszałkowskiej w Drezdenku 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

752 Obrona narodowa 3 500,00 0,00 3 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 0,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 985,00 - 100,00 1 885,00

Wydatki bieżące 1 985,00 - 100,00 1 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 200,00 100,00

Wydatki bieżące 300,00 - 200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

Wydatki bieżące 0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 051 414,19 5 000,00 8 056 414,19

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/297/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 10.11.2016r.

Id: 0F5CED89-C403-4D7A-866F-9A65E0F74786. Uchwalony Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 490 752,19 5 000,00 2 495 752,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 412 471,19 5 000,00 2 417 471,19

Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Al. Piastów, Plac Wolności w 

Drezdenku
0,00 14 000,00 14 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w ulicy Ptasiej oraz Makowej w 

Drezdenku
55 000,00 - 9 000,00 46 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 021 766,00 - 2 217,00 3 019 549,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 983 854,00 - 1 372,00 1 982 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 967,00 - 1 372,00 56 595,00

Wydatki bieżące 57 967,00 - 1 372,00 56 595,00

92195 Pozostała działalność 120 736,00 - 845,00 119 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 820,00 - 845,00 54 975,00

Wydatki bieżące 55 820,00 - 845,00 54 975,00

926 Kultura fizyczna 1 806 473,00 - 679,00 1 805 794,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 785 349,00 - 679,00 784 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 269,00 - 679,00 28 590,00

Wydatki bieżące 29 269,00 - 679,00 28 590,00

77 583 463,36 0,00 77 583 463,36Razem:

Id: 0F5CED89-C403-4D7A-866F-9A65E0F74786. Uchwalony Strona 2



  

                                                                                                                              

                                      FUNDUSZ SOŁECKI NA 2016 ROK            
                                                                                                                                

                                                                                                                               

 

PLANY NA DZIEŃ 01.01.2016 ROKU  

Dział Rozdział Sołectwo Zadanie 
Plan do 

dyspozycji 

Sołectw 

Plan w 

budżecie 

    

Bagniewo 

Wydatki bieżące 
  

 

w tym:  

921 92195 - Imprezy integracyjne 500,00     500,00    

926 92605 - Imprezy integracyjne  500,00 500,00 

    
Wydatki majątkowe 

  
  

w tym:  

900 90004 
- „Budowa terenu rekreacyjnego w m. Bagniewo” – wykonanie 
ogrodzenia 

9 075,00 9 075,00 

  Razem 10 075,00 10 075,00  10 075,00  10 075,00    

    

Drawiny 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

921 92109 -Wyposażenie Sali wiejskiej  20 084,00  20 084,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne  1 737,43  1 738,00    

  Razem  21 821,43  21 822,00  21 822,00  21 822,00    

    

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

900 90004 
- Miejsce spotkań aktywnego wypoczynku dla mieszkańców 

Goszczanowca  
5 000,00 5 000,00 

921 92109 - Remont Sali Wiejskiej  11 604,95  11 605,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne  1 267,00  1 267,00    

921 92195 - Poprawa wizerunku wsi - sprzątanie i koszenie wokół Sali wiejskiej 1 000,00 1 000,00 

  Razem 18 871,95 18 872,00   18 872,00    

    

Goszczanowo 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

801 80101 
- Nowoczesna szkoła w Goszczanowie - wyposażenie 1 000,00 1 000,00 

921 92109 - Wyposażenie Sali wiejskiej  15 000,00 15 000,00 

15 000,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne 500,00 500,00    

926 92605 - Imprezy integracyjne 439,07 440,00    

  Razem 16 939,07 16 940,00  18 872,00  16 940,00    

    

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 

 

 

w tym:  

600 60016 - Poprawa wizerunku wsi – zakup i montaż przystanków  3 200,00  3 200,00    

600 60017 - Poprawa wizerunku wsi – koszenie, sprzątanie  6 400,00  6 400,00    

921 92109 - Rozbudowa miejsca spotkań przy Sali wiejskiej  3 297,59  3 298,00    

  Razem  12 897,59  12 898,00  12 898,00  12 898,00    

    

Gościm 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

900 90004 - Miejsce spotkań aktywnego wypoczynku dla mieszkańców Gościmia  20 000,00  20 000,00    

921 92109 - Wyposażenie Sali Wiejskiej 2700,00  2700,00    

921 92116 - Biblioteka w Gościmiu  800,00  800,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne  1 400,00  1 400,00    

926 92605 - Imprezy integracyjne  1 200,00  1 200,00    

  Razem  26 100,00 26 100,00  26 100,00  26 100,00    

    

Górzyska 

Wydatki majątkowe 
  

  

w tym:  

900 90015 
- „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 
Drezdenko” -Poprawa wizerunku wsi (ustawienie 1 lampy) 

 8 469,54  8 470,00    

  Razem  8 469,54  8 470,00 

 

 8 470,00 

00  
8 470,00    

    

Grotów 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

600 60016 - Poprawa wizerunku wsi tabliczki informacyjne  0,00  0,00    

921 92195 - Wyposażenie miejsca spotkań mieszkańców 16 600,00 16 600,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne  1 100,00  1 100,00    

921 92195 - Warsztaty teatralne  1 180,00  1 180,00    

926 92605 - Imprezy integracyjne 800,00 800,00    

  Razem 19 680,00 19 680,00 19 680,00 19 680,00    

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/297/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 10.11.2016r.

Id: 0F5CED89-C403-4D7A-866F-9A65E0F74786. Uchwalony Strona 1



   

Karwin 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

900 90004 - utwardzenie powierzchni na placu zabaw   7 461,01  7 462,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne 0,00 0,00 

    
Wydatki majątkowe 

  
  

w tym:  

900 90004 - Plac zabaw – zakup drewnianej altany na plac zabaw  5 050,00  5 050,00    

  Razem 12 511,01 12 512,00 

    

Kijów 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

600 60017 - Poprawa wizerunku wsi – naprawa drogi  5 000,00  5 000,00    

801 80101 - Nowoczesna szkoła  2 053,96  2 054,00    

921 92195 - Imprezy Integracyjne 783,00 783,00    

  Razem  7 836,96   7 837,00 

    

Kosin 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

921 92109 - Wyposażenie Sali wiejskiej  5 300,00  5 300,00    

921 92195 - Organizowanie zajęć nauki języków obcych  3 000,00  3 000,00    

921 92195 -Imprezy integracyjne 3 714,44       3 715,00    

  Razem 12 014,44  12 015,00  

    

Lipno 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

600 60016 - Poprawa wizerunku wsi 200,00 200,00    

921 92109 -Remont Sali Wiejskiej  17 082,71  17 083,00    

921 92109 -Wyposażenie Sali Wiejskiej 200,00 200,00    

921 92195 - Wyposażenie Sali Wiejskiej 300,00 300,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne  1 975,86  1 976,00    

  Razem  19 758,57   19 759,00 

    

Lubiatów 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

900 90004 - Kształtowanie wizerunku i estetyki  10 872,00  10 872,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne 600,00 600,00    

926 92605 - Imprezy integracyjne 600,00 600,00    

  Razem  12 072,00   12 072,00  

    

Lubiewo 

Wydatki majątkowe 
  

  

w tym:  

600 60016 - „Budowa chodnika w m. Lubiewo” - Poprawa wizerunku wsi  9 594,12  9 595,00 

  Razem  9 594,12   9 595,00  

    

Marzenin 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

921 92195 - Imprezy integracyjne  1 412,73  1 413,00    

    
Wydatki majątkowe 

  
  

w tym:  

900 90015 - „Wykonanie oświetlenia w Marzeninie” 12 714,85 12 715,00 

921 92109 - „Budowa Sali wiejskiej w Marzeninie” 0,00  0,00    

  Razem  14 127,58   14 128,00  

    

Modropole 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

900 90004 -Wyposażenie Placu rekreacyjnego  8 350,53  8 351,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne 927,00 927,00    

  Razem  9 277,53   9 278,00  

    

Niegosław 

Wydatki bieżące 

 

 

  
  

w tym:  

921 92109 -Wyposażenie Sali wiejskiej 

 

 

25 121,30 25  122,00    

921 92195 -Imprezy integracyjne 3 500,00 3 500,00 

  
Wydatki majątkowe: 

 
 

  
w tym: 

 
 

921 92109 

09 

-Wyposażenie Sali wiejskiej w m. Niegosław – dostawa i montaż 

projektora i 

 
 

 

 
 

 

 

6 522,00 6 522,00    

  
projektora i ekranu 

 
 

  Razem  35 143,30   35 144,00  

   
 

 
 

    

Osów 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

921 92109 -Wyposażenie Sali wiejskiej  1 000,00  1 000,00    

921 92109 - Remont Sali wiejskiej  15 298,80  15 299,00    

921 92195 - Imprezy integracyjne  1 800,00  1 800,00    

  Razem  18 098,80   18 099,00  

    

Przeborowo 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

921 92109 - Wyposażenie Sali wiejskiej   1 000,00  1 000,00    

  
Wydatki majątkowe 

   

Id: 0F5CED89-C403-4D7A-866F-9A65E0F74786. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 
 
 

 

w tym: 
   

921 92109 
– „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia 
gospodarczego przy Sali wiejskiej” - Remont i adaptacja pomieszczenia 

gospodarczego 

10 105,28  10 106,00    

  Razem  11 105,28   11 106,00  

    

Rąpin 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

600 60016 - Poprawa wizerunku wsi – zakup koszy na śmieci 1 000,00  1 000,00  

921 92109 - Wyposażenie Sali Wiejskiej  2 650,00   2 650,00  

921 92109 - Remont Sali wiejskiej  0,00   0,00  

921 92195 - Poprawa wizerunku wsi - tablice  2 100,00   2 100,00  

921 92195 - Imprezy integracyjne  2 300,00   2 300,00  

    
Wydatki majątkowe 

  
  

w tym:  

926 92601 - „Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Rąpin”  15 000,00   15 000,00  

  Razem 23 050,00  23 050,00  

    

Stare Bielice 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

921 92195 - Wyposażenie miejsca spotkań  3 700,00   3 700,00  

921 92195 - Poprawa wizerunku wsi – koszenie trawy 200,00 200,00 

921 92195 - Imprezy integracyjne  506,00   506,00  

  
Wydatki majątkowe: 

 
 

  
w tym: 

 
 

900 90004 - Wyposażenie miejsca spotkań 15 660,82 15 661,00 

  Razem  20 066,82   20 067,00  

    

Trzebicz 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

750 75075 - Promocja Gminy – zakup strojów  1 500,00   1 500,00  

801 80101 - Nowoczesna Szkoła w Trzebiczu  2 500,00   2 500,00  

921 92109 - Wyposażenie i remont Sali wiejskiej 7 400,00 7 400,00  

921 92195 - Imprezy integracyjne  3 200,00   3 200,00  

    
Wydatki majątkowe 

  
  

w tym:  

921 92109 - Wyposażenie i remont Sali wiejskiej 
 17 400,00   17 400,00  

  Razem 32 000,00  32 000,00  

    

Trzebicz Nowy 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

921 92109 - Wyposażenie Sali wiejskiej 3 800,00 3 800,00 

921 92195 - Poprawa estetyki wsi 600,00 600,00 

921 92195 - Imprezy integracyjne 870,00 870,00 

926 92605 - Imprezy integracyjne 870,00 870,00 

 
 

 
 

Wydatki majątkowe 

 

 

 
 

 

900 

 

90004 
w tym: 
- „Budowa placu zabaw w m. Trzebicz Nowy”  

 

11 642,51 

 

11 643,00 

  Razem  17 782,51  17 783,00 

    

Zagórze 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

921 92109 - Wyposażenie i remont Sali wiejskiej  9 760,00   9 760,00  

  Razem 9 760,00   9 760,00  

    

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 
  

  

w tym:  

921 92195 - Imprezy integracyjne 610,41 611,00 

    
Wydatki majątkowe 

  
  

w tym:  

921 92195 
– „Wykonanie przyłącza wodnego do Sali wiejskiej w Zielątkowie”- 

Modernizacja Sali wiejskiej w Zielątkowie  
 9 300,00   9 300,00  

  Razem  9 910,41   9 911,00  

OGÓŁEM 408 963,91 408 973,00 

W tym: 
 

 

wydatki majątkowe 130 534,12 130 537,00 

wydatki bieżące 278 429,79 278 436,00 

Id: 0F5CED89-C403-4D7A-866F-9A65E0F74786. Uchwalony Strona 3



Zestawienie zbiorcze 

 

Dział Rozdział Treść 
Plan do dyspozycji 

Sołectw 
Plan w budżecie 

600     Transport i łączność 25 394,12 25 395,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 13 994,12 13 995,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 11 400,00 11 400,00 

750     Administracja publiczna 1 500,00 1 500,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 1 500,00 

801     Oświata i wychowanie 5 553,96 5 554,00 

  80101 Szkoły podstawowe 5 553,96 5 554,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 114 296,26 114 299,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 111,87 93 114,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 184,39 21 185,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242 810,50 242 815,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 175 326,63 175 329,00 

  92116 Biblioteki 800,00 800,00 

  92195 Pozostała działalność 66 683,87 66 686,00 

926   Kultura fizyczna 19 409,07 19 410,00 

  92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 409,07 4 410,00 

RAZEM 408 963,91 408  973,00 

Id: 0F5CED89-C403-4D7A-866F-9A65E0F74786. Uchwalony Strona 4




